[image: image1.png]BRERT A EEARRA T

校学术发〔2015〕11号

[image: image2.png]

关于公布哈尔滨理工大学学科建设与

科学研究委员会成员组成的通知

学校各单位：

按照《哈尔滨理工大学学术委员会章程》、《哈尔滨理工大学学科建设与科学研究委员会章程》的有关规定，经2015年10月22日哈尔滨理工大学学术委员会会议审议，选举产生了新一届学科建设与科学研究委员会委员。现将具体名单公布如下：

    主任委员：  魏新劳

副主任委员：郭二军

委  员：（以姓氏笔画为序）

于晓洋  王宏起  王俊明  戈宝军  计东海  刘  侠

刘立柱  刘胜辉  刘献礼  孙凤莲  孙名松  孙晓君

吴秋凤  张凤斌  张立双  陈  涛  陈庆国  陈德运

邵俊鹏  范剑英  林学伟  罗晓光  周  真  胡  军

修国义  姜毓锋  胥焕岩  秦亚东  曾  涛  綦良群

谭昌龙

秘  书：许家忠

                   哈尔滨理工大学学术委员会

                       2015年11月27日

哈尔滨理工大学学术委员会               2015年11月27日印发

-1-